2 2
Gehäuse für Innenräume
Nicht saubere industrielle Umgebung
Stahlgehäuse für die Wandmontage
Gebaut für die Ewigkeit
 - Industrielles Schweißverfahren.
 - Epoxid-Polyester-Lackierung.
 - Geformte Polyurethan-Dichtung.

ohne Montageplatte
Standard Mikroperforiert Telequick Bakelite DIN rail
chassis
Type of
cable
entry
Cable gland plate standard Cable gland plate insulated Height
(A)
(mm)
Width
(B)
(mm)
Depth
(C)
(mm)
200 200 150 1 66 2.5 - NSYCRN22150 (2) - NSYMM22 - - - - 0 NSYTLCRNO - 200 200 150
200 300 150 1 66 3.9 - NSYCRN23150 (2) - NSYMM32 NSYMF32 - NSYMB32 - B NSYTLCRNB - 200 300 150
250 200 150 1 66 3.2 NSYCRN252150P NSYCRN252150 - NSYMM2520 - - - - 0 NSYTLCRNO - 250 200 150
300 250 150 1 66 4.2 NSYCRN325150P NSYCRN325150 NSYCRN325150T NSYMM3025 - NSYMR3025 NSYMB3025 - A NSYTLCRNA - 300 250 150
300 250 200 1 66 4.9 NSYCRN325200P NSYCRN325200 NSYCRN325200T NSYMM3025 - NSYMR3025 NSYMB3025 - A NSYTLCRNA - 300 250 200
300 300 150 1 66 5.0 NSYCRN33150P NSYCRN33150 NSYCRN33150T NSYMM33 NSYMF33 NSYMR33 NSYMB33 NSYMD33 B NSYTLCRNB NSYTSACRNB 300 300 150
300 300 200 1 66 6.0 NSYCRN33200P NSYCRN33200 NSYCRN33200T NSYMM33 NSYMF33 NSYMR33 NSYMB33 NSYMD33 B NSYTLCRNB NSYTSACRNB 300 300 200
300 400 200 1 66 6.4 - NSYCRN34200 NSYCRN34200T NSYMM43 NSYMF43 NSYMR34 NSYMB43 - C NSYTLCRNC NSYTSACRNC 300 400 200
300 450 150 1 66 6.7 - NSYCRN345150 - NSYMM3045 - - NSYMB43 - B NSYTLCRNB NSYTSACRNB 300 450 150
400 300 150 1 66 6.0 NSYCRN43150P NSYCRN43150 NSYCRN43150T NSYMM43 NSYMF43 NSYMR43 NSYMB43 NSYMD43 B NSYTLCRNB NSYTSACRNB 400 300 150
400 300 200 1 66 6.8 NSYCRN43200P NSYCRN43200 NSYCRN43200T NSYMM43 NSYMF43 NSYMR43 NSYMB43 NSYMD43 B NSYTLCRNB NSYTSACRNB 400 300 200
400 400 200 1 66 8.0 NSYCRN44200P NSYCRN44200 NSYCRN44200T NSYMM44 NSYMF44 NSYMR44 - - C NSYTLCRNC NSYTSACRNC 400 400 200
400 600 250 1 66 10.0 NSYCRN46250P NSYCRN46250 NSYCRN46250T NSYMM64 NSYMF64 NSYMR46 NSYMB64 - D NSYTLCRND NSYTSACRND 400 600 250
400 600 300 1 66 11.2 - NSYCRN46300 - NSYMM64 NSYMF64 NSYMR46 NSYMB64 - D NSYTLCRND NSYTSACRND 400 600 300
500 400 150 1 66 8.7 NSYCRN54150P NSYCRN54150 NSYCRN54150T NSYMM54 NSYMF54 NSYMR54 NSYMB54 NSYMD54 B NSYTLCRNB NSYTSACRNB 500 400 150
500 400 200 1 66 9.8 NSYCRN54200P NSYCRN54200 NSYCRN54200T NSYMM54 NSYMF54 NSYMR54 NSYMB54 NSYMD54 C NSYTLCRNC NSYTSACRNC 500 400 200
500 400 250 1 66 11.0 NSYCRN54250P NSYCRN54250 NSYCRN54250T NSYMM54 NSYMF54 NSYMR54 NSYMB54 NSYMD54 C NSYTLCRNC NSYTSACRNC 500 400 250
500 500 250 1 66 12.8 NSYCRN55250P NSYCRN55250 NSYCRN55250T NSYMM55 NSYMF55 NSYMR55 - - D NSYTLCRND NSYTSACRND 500 500 250
600 400 150 1 66 9.3 NSYCRN64150P NSYCRN64150 NSYCRN64150T NSYMM64 NSYMF64 NSYMR64 NSYMB64 NSYMD64 B NSYTLCRNB NSYTSACRNB 600 400 150
600 400 200 1 66 10.8 NSYCRN64200P NSYCRN64200 NSYCRN64200T NSYMM64 NSYMF64 NSYMR64 NSYMB64 NSYMD64 C NSYTLCRNC NSYTSACRNC 600 400 200
600 400 250 1 66 12.3 NSYCRN64250P NSYCRN64250 NSYCRN64250T NSYMM64 NSYMF64 NSYMR64 NSYMB64 NSYMD64 C NSYTLCRNC NSYTSACRNC 600 400 250
600 500 150 1 66 11.3 NSYCRN65150P NSYCRN65150 - NSYMM65 NSYMF65 NSYMR65 NSYMB65 - B NSYTLCRNB NSYTSACRNB 600 500 150
600 500 200 1 66 14.3 NSYCRN65200P NSYCRN65200 NSYCRN65200T NSYMM65 NSYMF65 NSYMR65 NSYMB65 - D NSYTLCRND NSYTSACRND 600 500 200
600 500 250 1 66 16.2 NSYCRN65250P NSYCRN65250 NSYCRN65250T NSYMM65 NSYMF65 NSYMR65 NSYMB65 - D NSYTLCRND NSYTSACRND 600 500 250
600 600 200 1 66 16.3 NSYCRN66200P NSYCRN66200 NSYCRN66200T NSYMM66 NSYMF66 NSYMR66 - NSYMD66 D NSYTLCRND NSYTSACRND 600 600 200
600 600 250 1 66 18.2 NSYCRN66250P NSYCRN66250 NSYCRN66250T NSYMM66 NSYMF66 NSYMR66 - NSYMD66 D NSYTLCRND NSYTSACRND 600 600 250
600 600 300 1 66 19.8 NSYCRN66300P NSYCRN66300 NSYCRN66300T NSYMM66 NSYMF66 NSYMR66 - NSYMD66 D NSYTLCRND NSYTSACRND 600 600 300
600 800 300 1 66 26.0 - NSYCRN68300 NSYCRN68300T NSYMM86 NSYMF86 NSYMR68 - - E NSYTLCRNC (7) NSYTSACRNC 600 800 300
700 500 200 1 66 17.3 NSYCRN75200P NSYCRN75200 NSYCRN75200T NSYMM75 NSYMF75 NSYMR75 NSYMB75 NSYMD75 D NSYTLCRND NSYTSACRND 700 500 200
700 500 250 1 66 19.3 NSYCRN75250P NSYCRN75250 NSYCRN75250T NSYMM75 NSYMF75 NSYMR75 NSYMB75 NSYMD75 D NSYTLCRND NSYTSACRND 700 500 250
800 600 200 1 66 21.8 NSYCRN86200P NSYCRN86200 NSYCRN86200T NSYMM86 NSYMF86 NSYMR86 NSYMB86 NSYMD86 D NSYTLCRND NSYTSACRND 800 600 200
800 600 250 1 66 24.8 NSYCRN86250P NSYCRN86250 NSYCRN86250T NSYMM86 NSYMF86 NSYMR86 NSYMB86 NSYMD86 D NSYTLCRND NSYTSACRND 800 600 250
800 600 300 1 66 26.3 NSYCRN86300P NSYCRN86300 NSYCRN86300T NSYMM86 NSYMF86 NSYMR86 NSYMB86 NSYMD86 D NSYTLCRND NSYTSACRND 800 600 300
800 600 400 1 66 30.0 - NSYCRN86400 NSYCRN86400T NSYMM86 NSYMF86 NSYMR86 NSYMB86 NSYMD86 D NSYTLCRND NSYTSACRND 800 600 400
800 800 200 1 66 29.5 NSYCRN88200P NSYCRN88200 - NSYMM88 NSYMF88 NSYMR88 - - E NSYTLCRNC (7) NSYTSACRNC (8) 800 800 200
800 800 300 1 66 32.5 NSYCRN88300P NSYCRN88300 NSYCRN88300T NSYMM88 NSYMF88 NSYMR88 - - E NSYTLCRNC (7) NSYTSACRNC (8) 800 800 300
800 1000 300 2 55 40.0 - NSYCRN810300D - NSYMM108 NSYMF108 NSYMR810 - - D 2 x NSYTLCRND 2 x NSYTSACRND 800 1000 300
800 1200 300 2 55 46.0 - NSYCRN812300D - NSYMM128 NSYMF128 2x NSYMR86 (4) - - D 2 x NSYTLCRND 2 x NSYTSACRND 800 1200 300
1000 600 250 1 66 28.4 NSYCRN106250P NSYCRN106250 NSYCRN106250T NSYMM106 NSYMF106 NSYMR106 - - D NSYTLCRND NSYTSACRND 1000 600 250
1000 600 300 1 66 30.6 NSYCRN106300P NSYCRN106300 NSYCRN106300T NSYMM106 NSYMF106 NSYMR106 - - D NSYTLCRND NSYTSACRND 1000 600 300
1000 600 400 1 66 36.0 - NSYCRN106400 NSYCRN106400T NSYMM106 NSYMF106 NSYMR106 - - D NSYTLCRND NSYTSACRND 1000 600 400
1000 800 250 1 66 34.5 NSYCRN108250P NSYCRN108250 NSYCRN108250T NSYMM108 NSYMF108 NSYMR108 NSYMB108 NSYMD108 E NSYTLCRNC (7) NSYTSACRNC (8) 1000 800 250
1000 800 300 1 66 37.4 NSYCRN108300P NSYCRN108300 NSYCRN108300T NSYMM108 NSYMF108 NSYMR108 NSYMB108 NSYMD108 E NSYTLCRNC (7) NSYTSACRNC (8) 1000 800 300
1000 800 400 1 66 43.0 - NSYCRN108400 NSYCRN108400T NSYMM108 NSYMF108 NSYMR108 NSYMB108 NSYMD108 C 2 x NSYTLCRNC 2 x NSYTSACRNC 1000 800 400
1000 1000 300 2 (3) 55 47.0 - NSYCRN1010300D NSYCRN1010300T NSYMM1010 NSYMF1010 NSYMR1010 (5) NSYMB1210 - D 2 x NSYTLCRND 2 x NSYTSACRND 1000 1000 300
1000 1200 300 2 55 55.0 - NSYCRN1012300D - NSYMM1210 NSYMF1210 NSYMR1012 (5) NSYMB1210 - D 2 x NSYTLCRND 2 x NSYTSACRND 1000 1200 300
1000 1200 400 2 55 60.0 - NSYCRN1012400D - NSYMM1210 NSYMF1210 NSYMR1012 (5) - - D 2 x NSYTLCRND 2 x NSYTSACRND 1000 1200 400
1200 600 300 1 66 37.0 - NSYCRN126300 NSYCRN126300T NSYMM126 NSYMF126 NSYMR126 - - D NSYTLCRND NSYTSACRND 1200 600 300
1200 600 400 1 66 42.0 - NSYCRN126400 NSYCRN126400T NSYMM126 NSYMF126 NSYMR126 - - D NSYTLCRND NSYTSACRND 1200 600 400
1200 800 300 1 66 45.0 - NSYCRN128300 NSYCRN128300T NSYMM128 NSYMF128 NSYMR128 - NSYMD128 C 2 x NSYTLCRNC 2 x NSYTSACRNC 1200 800 300
1200 800 400 1 66 50.0 - NSYCRN128400 NSYCRN128400T NSYMM128 NSYMF128 NSYMR128 - NSYMD128 C 2 x NSYTLCRNC 2 x NSYTSACRNC 1200 800 400
1200 1000 300 2 55 56.0 - NSYCRN1210300D - NSYMM1210 NSYMF1210 NSYMR1210 (5) NSYMB1210 - D 2 x NSYTLCRND 2 x NSYTSACRND 1200 1000 300
1200 1000 400 2 55 61.0 - NSYCRN1210400D - NSYMM1210 NSYMF1210 NSYMR1210 (5) NSYMB1210 - D 2 x NSYTLCRND 2 x NSYTSACRND 1200 1000 400
1200 1200 300 2 55 64.0 - NSYCRN1212300D - NSYMM1212 2x NSYMF126 (4) 2x NSYMR126 (4) - - D 2 x NSYTLCRND 2 x NSYTSACRND 1200 1200 300
1200 1200 400 2 55 90.0 - NSYCRN1212400D - NSYMM1212 2x NSYMF126 (4) 2x NSYMR126 (4) - - D 2 x NSYTLCRND 2 x NSYTSACRND 1200 1200 400
1400 1000 300 2 55 80.0 - NSYCRN1410300D - NSYMM1410 - NSYMR1410 (5) - - D 2 x NSYTLCRND 2 x NSYTSACRND 1400 1000 300
CRN
P
B
50

door
Step slides Wall-fixing
lugs
Height
(mm)
Width
(mm)
Depth
(mm)
200 200 150 1 - - - - - - - - - - - - - - NSYPFCR 200 200 150
200 300 150 1 - - - - - - - - - - - - - - NSYPFCR 200 300 150
250 200 150 1 - - - - - - - - - - - - - - NSYPFCR 250 200 150
300 250 150 1 - NSYDLCR18 - - - - - - - - - - - - NSYPFCR 300 250 150
300 250 200 1 - NSYDLCR18 - - - - - - - - - - - NSYSDCR200 NSYPFCR 300 250 200
300 300 150 1 - - - - - - - - - - - - - - NSYPFCR 300 300 150
300 300 200 1 - - - - - - - - - - - - - NSYSDCR200 NSYPFCR 300 300 200
300 400 200 1 - - - - - - - - - - - - - NSYSDCR200 NSYPFCR 300 400 200
300 450 150 1 - - - - - - - - - - - - - - NSYPFCR 300 450 150
400 300 150 1 NSYDLA24G NSYDLCR24 NSYDLM24 - - NSYATP72M - - - - - - NSYPIN43 - NSYPFCR 400 300 150
400 300 200 1 NSYDLA24G NSYDLCR36 NSYDLM24 - - NSYATP72M - - - - - - NSYPIN43 NSYSDCR200 NSYPFCR 400 300 200

01
11
_1
4_
nb
P
B
50
29
79
_5
_n
b
2 2
(1) Es werden 2 Kupplungsplatten und Stützstangen benötigt.
(2)  Verfügbar in der Version 1800 mm: Ref. NSYCOCNS1800.
Mastbefestigung Stützpfeiler Regenschutzdach Stützpfeiler
Abmessungen
Höhe
(mm)
Breite
(mm)
Tiefe
(mm)
Mastbefestigungsvorrichtung Stützpfeiler Regenschutzdach Halterung für Gehäuse mit
Kippsicherung und
Verstärkung 1400 mm (2)
200 200 150 - - - NSYCOCNS1400
200 300 150 - - - NSYCOCNS1400
250 200 150 - - NSYTJ2015 NSYCOCNS1400
300 250 150 - NSYCOCN80 - NSYCOCNS1400
300 250 200 - NSYCOCN80 - NSYCOCNS1400
300 300 150 NSYSFPSC30 NSYCOCN80 NSYTJ3015 NSYCOCNS1400
300 300 200 NSYSFPSC30 NSYCOCN80 NSYTJ3020 NSYCOCNS1400

600 600 250 NSYSFPSC60 NSYCOCN80 NSYTJ6025 NSYCOCNS1400
600 600 300 NSYSFPSC60 NSYCOCN80 NSYTJ6030 NSYCOCNS1400
600 800 300 NSYSFPSC80 - NSYTJ8030 NSYCOCNS1400
700 500 200 NSYSFPSC50 NSYCOCN80 NSYTJ5020 NSYCOCNS1400
700 500 250 NSYSFPSC50 NSYCOCN80 NSYTJ5025 NSYCOCNS1400
800 600 200 NSYSFPSC60 NSYCOCN80 NSYTJ6020 NSYCOCNS1400
800 600 250 NSYSFPSC60 NSYCOCN80 NSYTJ6025 NSYCOCNS1400
800 600 300 NSYSFPSC60 NSYCOCN80 NSYTJ6030 NSYCOCNS1400
800 600 400 NSYSFPSC60 - NSYTJ6040 -
800 800 200 NSYSFPSC80 - - NSYCOCNS1400
800 800 300 NSYSFPSC80 - NSYTJ8030 NSYCOCNS1400
800 1000 300 - - NSYTJ10030 -
800 1200 300 - - NSYTJ12030 -
1000 600 250 - NSYCOCN80 NSYTJ6025 NSYCOCNS1400
1000 600 300 - NSYCOCN80 NSYTJ6030 NSYCOCNS1400
1000 600 400 - - NSYTJ6040 -
1000 800 250 - - NSYTJ8025 NSYCOCNS1400
1000 800 300 - - NSYTJ8030 NSYCOCNS1400
1000 800 400 - - NSYTJ8040 -
1000 1000 300 - - NSYTJ10030 -
1000 1200 300 - - NSYTJ12030 -
1000 1200 400 - - NSYTJ12040 -
1200 600 300 - - NSYTJ6030 -

(außer 200 x 200 x 150 und 250 x 200 x 150 Schränke).
• Material: Stranggepresstes Aluminium
• Ausführung: Epoxid-Polyester-Farbe
• Farbe: RAL 7035 grau
• Die Halterung wird verwendet, wenn das Gehäuse nicht an einer Wand oder einem Pfosten aufgehängt werden kann.
• Maximale Abmessungen des Gehäuses: 1000 x 800 x 300 mm.
• Bodenbefestigung durch Standard-M12-Befestigungen.
• Material: Stahl
• Ausführung: Epoxid-Polyester-Farbe
• Farbe: RAL 7035 grau
• Maximale Belastung: 120 kg
Halterung für Gehäuse mit Kippsicherung und Verstärkung
Eigenschaften Höhe (mm) Referenzen
Stützpfeiler 800 NSYCOCN80
Eigenschaften Höhe (mm) Referenzen
Halterung für Gehäuse mit Kippsicherung und Verstärkung 1400 NSYCOCNS1400
Halterung für Gehäuse mit Kippsicherung und Verstärkung 1800 NSYCOCNS1800
Weitere Informationen siehe Seite 40
1
2
2,5-3 Nm
NSYCOCNS1400
NSYCOCN80
CRN
D
B
30
00
84
-2
2
2 2
Stahlgehäuse für die Wandmontage Spacial CRN, Bodenzubehör
Vordere und hintere Sockelteile
Sockel-Seitenteile
NSYSPF6100
Eigenschaften Breite (mm) Höhe (mm) Referenzen
Front- und Rücksockel für Spacial 600 100 NSYSPF6100
Front- und Rücksockel für Spacial 800 100 NSYSPF8100
Front- und Rücksockel für Spacial 1000 100 NSYSPF10100
Front- und Rücksockel für Spacial 1200 100 NSYSPF12100
NSYSPF6200
Front- und Rücksockel für Spacial 600 200 NSYSPF6200
Front- und Rücksockel für Spacial 800 200 NSYSPF8200
Front- und Rücksockel für Spacial 1000 200 NSYSPF10200
Front- und Rücksockel für Spacial 1200 200 NSYSPF12200
Eigenschaften Tiefe (mm) Höhe (mm) Referenzen
Sockel-Seitenteile für Spacial 300 100 NSYSPS3100SD
Sockel-Seitenteile für Spacial 400 100 NSYSPS4100SD
Sockel-Seitenteile für Spacial 300 200 NSYSPS3200SD
Sockel-Seitenteile für Spacial 400 200 NSYSPS4200SD
• Die Vorder- und Rückseite des Sockels besteht aus 4 Ecken mit 2 oder 4 Platten.
• Material: Gefalztes Stahlblech, Ecke mit einer Stärke von 25/10e mm
• Oberfläche: Strukturierte Oberfläche, Epoxid-Polyester-Pulver
• Farbe: RAL 7022 grau

•
Lieferung:
Höhe 100 mm: 2 Seitenwände, 4 Eckabdeckungen
und Befestigungselemente. Höhe 200 mm:
4 Seitenteile (Höhe 100 mm, 2 für jede Seite), 4
Eckabdeckungen und Befestigungselemente
Edelstahlsockel (Standardsockel Seite 131, belüftete Sockel
Seite 379) sind mit S3D-Wandgehäusen aus Stahl
kompatibel, wenn ein Erdungskabel (Beschreibung Seite 278)
verwendet wird, das separat zu bestellen ist.
• Material: Rostfreier Stahl, AISI 304L oder AISI 316L
• Oberfläche: Scotch-Brite®-Bürste, um die Haltbarkeit bei Anwendungen zu
gewährleisten, bei denen der Kontakt mit dem Boden das Korrosionsrisiko erhöht
NSYSPFX8100
Eigenschaften Breite Höhe (mm) Referenzen
Sockelhöhe 100 mm, Bausatz (4 Ecken + Vorder- und Rückseite), AISI 304L 800 100 NSYSPFX8100
Sockelhöhe 100 mm, Bausatz (4 Ecken + Vorder- und Rückseite), AISI 304L 1000 100 NSYSPFX10100
Sockelhöhe 100 mm, Bausatz (4 Ecken + Vorder- und Rückseite), AISI 304L 800 100 NSYSPFX8100H
Sockelhöhe 100 mm, Bausatz (4 Ecken + Vorder- und Rückseite), AISI 304L 1000 100 NSYSPFX10100H
NSYSPSX3200
Eigenschaften Tiefe Höhe (mm) Referenzen
Sockelhöhe 200 mm, Satz mit 2 Seitenwänden (x2), AISI 304L 300 200 NSYSPSX3200
NSYSPFX8200
Eigenschaften Breite Höhe (mm) Referenzen
Sockelhöhe 200 mm, Bausatz (4 Ecken + Vorder- und Rückseite), AISI 304L 800 200 NSYSPFX8200
Sockelhöhe 200 mm, Bausatz (4 Ecken + Vorder- und Rückseite), AISI 304L 1000 200 NSYSPFX10200
Sockelhöhe 200 mm, Bausatz (4 Ecken + Vorder- und Rückseite), AISI 304L 800 200 NSYSPFX8200H
Sockelhöhe 200 mm, Bausatz (4 Ecken + Vorder- und Rückseite), AISI 304L 1000 200 NSYSPFX10200H
NSYSPSX3100
Eigenschaften Tiefe Höhe (mm) Referenzen
Sockelhöhe 100 mm, Satz mit 2 Seitenwänden, AISI 304L 300 100 NSYSPSX3100
Sockel
NSYSPS3100SD
NSYSPS3200SD
CRN

B
30
00
79
_3
7_
nb
2 2
Stahlgehäuse für die Wandmontage Spacial CRN, Zubehör
Kranösen
Eigenschaften Referenzen
Satz mit 2 M8-Ösen NSYAELYTCRG8
Regenschutzdach
Eigenschaften Breite (mm) Tiefe (mm) F (mm) G (mm) H (mm) Referenzen
Regenschutzdach 200 150 36 75 23 NSYTJ2015
Regenschutzdach 300 150 36 75 23 NSYTJ3015
Regenschutzdach 400 150 36 75 23 NSYTJ4015
Regenschutzdach 500 200 36 130 23 NSYTJ5020
Regenschutzdach 600 200 36 130 23 NSYTJ6020
Regenschutzdach 300 200 36 130 23 NSYTJ3020
Regenschutzdach 400 200 36 130 23 NSYTJ4020

Eigenschaften Schlüssel-Ref Referenzen
3-mm Doppelbart NSYLDB5 NSYTDBCRN
NSYLC7 NSYTC6CRN
NSYLC7 NSYTC7CRN
Vierkant 6mm
Vierkant 7mm
Vierkant 8mm NSYLC8 NSYTC8CRN
NSYLT8 NSYTT6CRN
NSYLT8 NSYTT8CRN
Dreikant 6.5mm
Dreikant 8mm
Komplette Schlösser
NSYCL405CRN
NSYCLL405CRN
Eigenschaften Referenzen
Komplettes manuelles Griffschloss, betätigt mit Schlüssel 405 NSYCL405CRN
Komplettes manuelles Griffschloss, betätigt mit Schlüssel 220 NSYCL220CRN
Komplettes Metallschloss, mit Schlüssel zu bedienen 405E NSYCLL405CRN
Schloss TJIS NSYTJIS
Vorhängeschlösser
NSYKPLM
NSYCBCCRN

01
23
-3
1
2 2
Stahlgehäuse für die Wandmontage Spacial CRN, Zubehör
• Standard-5-mm-Doppelbartschloss für CRN für Höhen ab 1200 mm
und Breiten ab 1000 mm.
• Bedienung mit: Schlüssel NSYLDB5 (nach DIN 43668)
Schloss für Spacial CRN-Gehäuse Drei-Punkt-Verschluss
Schlüssel
Umwandlung des Standardschlosses in ein versenkbares Dreipunktschloss mit verschiedenen Arten von Einsätzen
NSYTEL405ML
Eigenschaften Schlüssel-Ref Referenzen
Stangenschloss mit Schlüssel NSYLDB5 NSYTEDB5ML
Schloss mit Schlüssel Typ 405 NSYTEL405ML
Schloss mit verstärktem Schlüssel NSYTERML
Griffschlösser zur Umstellung des Standardschlosses auf genormte Varianten in Gehäusen mit Dreipunktverriegelung
NSYTL405SML
Eigenschaften Referenzen
Griffschloss NSYTSML
Griffschloss betätigt mit Schlüssel 405 (im Lieferumfang enthalten) NSYTL405SML
Umwandlung des Standardschlosses in
standardisierte Varianten in Gehäusen
mit Dreipunktverriegelung
Umwandlung des Standardschlosses in

• Die gleichzeitige Montage einer Innentür und einer Montageplatte an den
Tiefenverstellschienen ist standardmäßig möglich.
• Nicht kompatibel mit dem Einbau von Türstopper und Türschalter.
• Für weitere Einzelheiten wenden Sie sich bitte an uns.
• Material: Stahl
• Farbe: RAL 7035 grau
• Maximale Belastung: 30 kg/m²
NSYPIN43
Eigenschaften Höhe (mm) Breite (mm) Referenzen
Innentür 400 300 NSYPIN43
Innentür 500 400 NSYPIN54
Innentür 600 400 NSYPIN64
Innentür 700 500 NSYPIN75
Innentür 800 600 NSYPIN86 (1)
Innentür 1000 600 NSYPIN106 (1)
Innentür 1000 800 NSYPIN108 (1)
Innentür 1200 600 NSYPIN126
Innentür 1200 800 NSYPIN128 (1)
Montageschiene
NSYSUCR200WM
Gehäusetiefe (mm) Referenzen
200 NSYSUCR200WM
250 NSYSUCR250WM
300 NSYSUCR300WM
400 NSYSUCR400WM
• Dieses Zubehör wurde entwickelt, um den Platz im Gehäuse zu optimieren.
• Es ist für den Einbau von Geräten zur Ergänzung des Chassis vorgesehen.
• Montage nach Einbau der Montageplatte möglich.
• Es wird horizontal mit einer einzigen Schraube an den Seitenwänden befestigt.